

# ÅRSREDOVISNING

för

## Spectrum Nordic AB

Org.nr. 556665-2318

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Nordström, Styrelsesuppleant  
2024-01-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och marknadsföring av datakomponenter till elektronikindustrin.

Företagets säte är Malmö.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	89	797	1 029	1 279
Resultat efter finansiella poster	-1	30	-91	-60
Soliditet (%)	38,69	56,82	-0,95	18,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamheten har flyttats till ett annat bolag, därmed har omsättningen minskat.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-128 548	30 052	21 504
Balanseras i ny räkning			30 052	-30 052	0
Årets resultat				-726	-726
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-98 496</u>	<u>-726</u>	<u>20 778</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-98 497
Årets resultat	<u>-726</u>
	<b>-99 223</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-99 223</u>
	<b>-99 223</b>

Spectrum Nordic AB  
Org.nr. 556665-2318

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 615	796 943
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>88 615</u>	<u>796 943</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 430	-273 713
Personalkostnader	2	<u>-41 005</u>	<u>-493 176</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-89 435</u>	<u>-766 889</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-820	30 054
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3</u>	<u>-8</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>94</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-726	30 052
<b>Resultat före skatt</b>		-726	30 052
<b>Årets resultat</b>		<u>-726</u>	<u>30 052</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 837
Övriga fordringar		<u>621</u>	<u>7 995</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>621</b>	<b>11 832</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>53 068</u>	<u>26 013</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 068</b>	<b>26 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 689</b>	<b>37 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>53 689</b>	<b>37 845</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-98 497	-128 548
Årets resultat		<u>-726</u>	<u>30 052</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-99 223</b>	<b>-98 496</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 777</b>	<b>21 504</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 440	16 341
Skatteskulder		8 005	0
Övriga skulder		<u>21 467</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 912</b>	<b>16 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>53 689</b>	<b>37 845</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Nigel Watts

Nigel Watts

Verkställande direktör

2024-01-23